tium naccisci consortium, favente mea carissima conjuge, Adelaisa

iiomine, pro animabus nostris parentumque nostrorum, liberam ab
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orani calumnia universorum hominum eecclesiam de Bruerolensi

vico, (juam pater meus in honore sancti Germanl episcopi construxit,

ciim atrio et sepullura ac décima ipsius œcelesiae, quœ in manu mea

esse videtm-, Sancto Petro coenobli Carnotensis concedo; ut monachi

ipsius coenobli, ab hac die in antea, eandem œcclesiam habeant,

teneant et in œteinum possideant, Altare quoque ejusdem aecclesise,

quod ab episcopo Carnotensi sempei^ in fevo tenueram, huic largitloni

meœ domnus meus Agobertus episcopus, una cum assensu canonico-

inra qui cum ipso erant Drocis , in curia régis, addidit, petitione

Landrici abbatis et nostra flexus. Item, censum ipsius vici cum décima

mercati concedo, et quicquicex omni génère olerum, seu pomorum,

potest accipi jure mercati, necnon et pugillum sabs qui colligitur ab

unoquoque sabuario. Item, duas partes furni in ipso vico, praeter

quem alter minime sit in tota villa. Item, post capitium ipsius aeccle-

siœ, duos agripennos terrae et pratos, quos sub ipso vico liabuisse

videoi', concedo, terramque Walterii Costati, quam tenuit dum prœ-

positus fuit. Concedo et lucum qui adjacet. Terram quoque quae michi

colitur, cum luco adjacenti, cum hune iniquum seculum vivus relin-

quero, aut mortuus coi'pore dimisero, habendo possideant et possi-

dendo colanl mouachi supradicti coenobii , commorantes ibi et pro

nobis omnibus in prsefata aecclesia deprecantes. In bosco denique, qui

dicitur Sancti Remigii
,
singulis annis amnuo monachis pasnadium

suorum porcorum
,
unumque agripennarium , ubi subulci monacho-

rum, cum poixis suis dormituri, reditum habeant domesticum. De

caetero omnibus meis tribuo licentiam , ut , ex rébus quas ex meo be-

nefîcio videntur habere , . pro animabns suis
,
prœfatam œcclesiam

ditent atque exornent, sicut jam fecit Walterius', prenomine Palar-

dus, qui medietatem terrae Bulfiniaci, pro anima sua, in stipendiis

monachorum conccssit; post mortem vero alteram partem terrae quam

vivens retinet, alteri parti eodem raodoadicit, sicut alio in loco ha-

betur scriptum. Item, Rodbertus de Fossatis temam unius aratri in

Fontanis concessit. Item, Hersindis quaedam vidua Sancto Petro et

' De qua concessione Walterii vide inferius, cap. XIV, p. i36.
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Sancto Germano, in loco qui dicitur Juris Vena , ten am qiiam ex